ПРОТОКОЛ № 3

заседания Штаба воспитательной работы

ГБОУ Гимназии № 248 Санкт-Петербурга

Санкт-Петербург 11.04.2024

Начало: 15:00
время

Присутствовало 10 человек

 Антипичева Наталия Витальевна – директор

 Григорьева Маргарита Анатольевна – заместитель директора по

воспитательной работе

 Быстрова Оксана Анатольевна – учитель физической культуры (ШСК)

 Шахова Ирина Ивановна – учитель начальной школы

 Хачатрян Александра Гарниковна – педагог-организатор

 Яковлева Ирина Кузьминична – учитель русского языка и литературы

 Сивкова Елена Андреевна – учитель истории

 Шарова Анна Георгиевна – библиотекарь

 Бондарева Ольга Олеговна – классный руководитель 9А класса

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Ознакомление с представлением о принятии мер по устранению

обстоятельств, способствовавших совершению преступления,

поступившим от старшего следователя следственного отдела по

Центральному району ГСУ по городу Санкт-Петербургу лейтенанта

юстиции Д.Р. Быстрова.

2. Корректировка плана индивидуальной профилактической работы с

обучающимся 9А класса Энсаром А.С.

По первому вопросу слушали Антипичеву Н.В., директора. Антипичева
Н.В. ознакомила присутствовавших с поступившим от старшего следователя

следственного отдела по Центральному району ГСУ по городу Санкт-

Петербургу лейтенанта юстиции Д.Р. Быстрова представлением о принятии мер

по устранению обстоятельств, способствовавших совершению преступления.

По второму вопросу слушали Григорьеву М.А., заместителя директора по

ВР, которая выступила с предложением корректировки плана индивидуальной
профилактической работы с несовершеннолетним Энсаром А.С на оставшийся

период 2023-2024 учебного года.

Проголосовало:

«За» - 9, «против» - 0, «воздержалось» - 0

РЕШИЛИ: утвердить скорректированный план индивидуальной

профилактической работы с несовершеннолетним Энсаром А.С. на оставшийся

период 2023-2024 учебного года.

Антипичева Наталия Витальевна

Григорьева Маргарита Анатольевна

Быстрова Оксана Анатольевна
Шахова Ирина Ивановна

Хачатрян Александра Гарниковна

Яковлева Ирина Кузьминична

Сивкова Елена Андреевна
Шарова Анна Георгиевна

Бондарева Ольга Олеговна